quarta-feira, 6 de janeiro de 2016 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 61  (2) – 33

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº. 001/2016 ETSP – PROF. MAKIGUTI
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA INGRESSO NOS CURSOS OFERECIDOS PELA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

PÚBLICA “Prof. Makiguti”
O Secretario Municipal de Gestão da Prefeitura do Município de São Paulo, por meio da Coordenadoria de Gestão de Pessoas –

COGEP e a Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti”, torna público os candidatos aprovados na prova objetiva, realizada
no dia 20/12/2015, do Processo Seletivo de alunos para ingresso nos cursos oferecidos pela Escola Técnica de Saúde Pública “Prof.
Makiguti” 1º semestre/2016 e o resultado da pontuação de escolaridade cursada em escola pública.

OBSERVAÇÕES:
1. Conforme o Edital nº 001/2016 – ETSP – PROF MAKIGUTI, caberá recurso somente da pontuação atribuída à escolaridade,

de acordo com o item 9.2 no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia seguinte da data desta publicação, ou seja, 7 e 8/1/2016.
1.1. Não caberá recurso da nota da prova objetiva.
2. O recurso poderá ser preenchido em Posto de Atendimento do INSTITUTO ZAMBINI, instalado nas dependências da Escola

Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti”, localizada na Avenida dos Metalúrgicos, n° 1.945, Cidade Tiradentes – São Paulo/SP,
nos dias 7 e 8 de janeiro de 2016, no horário das 11h30 às 15h30 e das 16h30 às 20h30, ou por meio do endereço eletrôni-
co www.zambini.org.br, de 0h às 23h59 do dia 7/1/2016 e de 0h às 23h59 do dia 8/1/2016.

3. O recurso deverá ser individual, preenchido sob a presença de procurador ou interposto pelo site do Instituto Zambini,
devidamente fundamentado, e conter o nome do Processo Seletivo (MAKIGUTI – 01/2016 – RECURSO), nome e assinatura do
candidato, número de inscrição e o seu questionamento.

4. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações mencionadas serão indeferidos.
ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE PÚBLICA PROF. MAKIGUTI
EDITAL Nº. 001/2016
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR CURSO/ PERÍODO - ORDEM ALFABÉTICA – 1ª OPÇÃO
FAM Farmácia Período: Matutino

 Linguagens Op. Matemáticas Ciências da Natureza
Inscrição Nome Documento Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota P. Escolaridade Total Final
20787 ADRIANA DE SOUZA FERREIRA 279395474 - SP 8 16 5 10 0 0 15 41
21603 ALDINE NUNES FEITOSA 26493780-6 - SP 12 24 3 6 4 8 0 38
21620 ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES 362739626 - SP 12 24 4 8 3 6 0 38
20147 ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 493976917 - SP 10 20 7 14 3 6 15 55
20091 ALESSANDRA ONOFRE RODRIGUES 29524916X - SP 8 16 7 14 4 8 0 38
20884 ALEX BARBOZA DE LIMA 494259437 - SP 9 18 2 4 2 4 0 26
20228 ALEX SANTOS GOMES 432770343 - SP 9 18 7 14 3 6 15 53
22183 ALEXANDRE LEAL JUNOR 376871696 - SP 13 26 2 4 7 14 15 59
21069 ALINE CRISTINA DIAS DE SOUSA 428669840 - SP 7 14 2 4 2 4 0 22
20810 AMANDA DANTAS LIMA 49346017-2 - SP 11 22 8 16 3 6 0 44
22578 ANA CRISTINA FERREIRA 43017074-9 - SP 15 30 3 6 3 6 0 42
20882 ANA PAULA PELLEGATTI 350877804 - SP 15 30 6 12 3 6 0 48
20542 ANDRE LUIZ GONDIM GARCIA 52011826-1 - SP 11 22 8 16 5 10 30 78
21878 ANDREIA DA SILVA ROSARIO 49495964-2 - SP 12 24 3 6 0 0 0 30
21095 ANDRIEL NASCIMENTO CASEMIRO 483407288 - SP 16 32 4 8 5 10 0 50
21589 ANTONIA PEREIRA DA SILVA LEONARDO 53602909-X - SP 12 24 3 6 3 6 0 36
20272 ANTONINA BARRETO DE ANDRADE 362924302 - SP 7 14 4 8 4 8 0 30
20065 ARIANE DE OLIVEIRA SILVA 481605356 - SP 13 26 6 12 5 10 15 63
22084 BEATRIZ SILVA SANTOS DOS ANJOS 38824102-0 - SP 6 12 5 10 1 2 15 39
21301 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS 36537434-9 - SP 14 28 4 8 3 6 0 42
20166 BRUNO ALEXANDRE PINATI 336196477 - SP 8 16 6 12 4 8 0 36
20715 CAMILA SILVA DE SOUZA 369557360 - SP 15 30 6 12 5 10 0 52
20059 CARLA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 427979067 - SP 8 16 9 18 4 8 0 42
22481 CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 478002567 - SP 6 12 3 6 3 6 0 24
20937 CAROLINE DA SILVA SALES 37.480.265-8 - SP 13 26 6 12 3 6 0 44
22103 CAROLINE LOPES DA SILVA 53.655.250-2 - SP 7 14 5 10 1 2 15 41
22325 CAROLINE SANTOS GOMES 385355166 - SP 9 18 3 6 4 8 0 32
20199 CAROLINE TERRES 496477286 - SP 8 16 4 8 4 8 0 32
20540 CASSIANE DE OLIVEIRA FRANCA 27212565-9 - SP 14 28 5 10 3 6 15 59
20223 CATARINA APARECIDA DA SILVA DIAS 348386990 - SP 23 46 4 8 6 12 15 81
22689 CELINA OLIVEIRA DA COSTA NETA 60536978-1 - SP 11 22 3 6 3 6 0 34
22502 CELINA SILVA BORGES 564952497 - SP 14 28 5 10 4 8 0 46
21134 CHAYANE BARACHO RIBEIRO 390901295 - SP 11 22 3 6 5 10 0 38
21480 CLAIRNA AUGUSTE V 887399-0 - SP 10 20 5 10 4 8 0 38
20565 CLAITON DA ROCHA PINTO 307480720 - SP 14 28 6 12 3 6 0 46
21997 CLAUDIA REGINA FERNANDES SOARES FELIX 241751871 - SP 9 18 5 10 4 8 15 51
21078 CLAUDIO DA SILVA SANTOS 46.293.955-8 - SP 8 16 3 6 2 4 0 26
22567 CLECIO DE SOUZA BRITO 25269883-6 - SP 13 26 7 14 4 8 0 48
22181 DANIELA CRISTINA SANTOS 494931966 - SP 12 24 5 10 4 8 0 42
21493 DARLY CRISTIANE MATIAS 26832301-X - SP 11 22 3 6 3 6 15 49
21734 DENIS MOTA DOS SANTOS 379147464 - SP 9 18 3 6 2 4 0 28
21346 DENIZE CONCEICAO DO NASCIMENTO 425992615 - SP 9 18 3 6 4 8 0 32
22093 DENIZE OLIVEIRA SILVA ARAUJO DOS ANJOS 474388256 - SP 12 24 2 4 1 2 0 30
22330 DIANIZ LAYZA KIEL VICENTE 352596764 - SP 13 26 4 8 5 10 30 74
22322 DJEYCOB OBRYAN SILVA KIEL 552548443 - SP 7 14 4 8 5 10 0 32
20329 ELAINE CRISTINA DA SILVA 42.837.933-3 - SP 11 22 4 8 3 6 15 51
20162 ELISANGELA FORNAZZA DOS SANTOS SCHUINDT 268497400 - SP 13 26 8 16 4 8 0 50
22092 ELIZABETH ROSA LIMA DA SILVA 50778899-0 - SP 16 32 3 6 5 10 15 63
22751 ELOI PAIXAO PRADO 19192744-2 - SP 10 20 9 18 6 12 0 50
21707 ERIC LOPES DE BRITO 378712871 - SP 15 30 5 10 3 6 0 46
21773 EVERALDO BARROS DE SOUSA 41272528-9 - SP 13 26 2 4 3 6 15 51
21275 EVERTON RODRIGUES DA CONCEICAO 292718319 - RJ 6 12 7 14 5 10 15 51
21730 EWERTON MAGELA BELMIRO 506900897 - SP 12 24 4 8 6 12 0 44
20837 FABIANA MADALENA MOURA DOS SANTOS 354138571 - SP 7 14 2 4 1 2 0 20
21767 FABIO DOS SANTOS MORAES 325306308 - SP 14 28 5 10 3 6 0 44
21531 FATIMA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 350358527 - SP 9 18 5 10 2 4 30 62
21561 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 385637123 - SP 10 20 5 10 1 2 0 32
22460 FLAVIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA ROMANO 22790142-3 - SP 12 24 8 16 5 10 30 80
21292 FLAVIA GOMES DE LACERDA GONZAGA 30104027-8 - PE 7 14 2 4 3 6 0 24
22318 FRANCILENE MARTINS COSTA 32329088-7 - SP 13 26 6 12 3 6 15 59
21474 FRANCISCA RAQUEL DE SOUSA LIMA 389231873 - CE 10 20 0 0 2 4 0 24
22037 GABRIEL MARTINS PELEGRINELLI 54068056-4 - SP 8 16 2 4 5 10 0 30
22014 GABRIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 38.064.424-1 - SP 15 30 6 12 6 12 0 54
21369 GILBERTO BARBOSA DOS SANTOS 10140418-9 - SP 15 30 8 16 7 14 0 60
20033 GIOVANNA BRAGA PADOVESI 375157980 - SP 10 20 3 6 1 2 15 43
22472 GIOVANNA DE OLIVEIRA ROSA 502211441 - SP 11 22 5 10 5 10 0 42
22217 GISELE HEGER RAMOS 268271471 - SP 15 30 4 8 4 8 0 46
22169 GLAUCIA LADY VERAS DA SILVA 498636549 - SP 17 34 5 10 4 8 15 67
20774 GRAZIELE QUEIROZ DE OLIVEIRA 441109147 - SP 15 30 4 8 3 6 15 59
21181 HAYLLA KAROL PAGANI RIBEIRO 363487037 - SP 11 22 6 12 4 8 15 57
20433 HELEN DOS SANTOS DINIZ 477481942 - SP 7 14 7 14 3 6 0 34
21502 ISAAC FELIX CORDEIRO DOS SANTOS 41154321 - SP 12 24 7 14 5 10 30 78
20343 ISAIAS DE JESUS GONCALVES DOS SANTOS 565481228 - SP 7 14 3 6 4 8 0 28
22574 ITALO NUNES SILVA 293479161 - SP 8 16 2 4 3 6 0 26
22376 ITAMARA DOS SANTOS NASCIMENTO 500224973 - SP 16 32 7 14 4 8 0 54
21784 IZAIAS BENEDITO MONTEIRO 251065893 - SP 11 22 5 10 2 4 0 36
21133 JANAINA DE OLIVEIRA SANTOS 455096922 - SP 10 20 2 4 1 2 15 41
21453 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 345863483 - SP 14 28 7 14 8 16 0 58
20699 JAYNE DE SOUSA FERNANDES 38.462.064-4 - SP 11 22 3 6 3 6 0 34
22114 JESSICA DOS SANTOS VALIAS 33120972X - SP 14 28 3 6 3 6 0 40

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL BALNEÁRIO SÃO JOSÉ
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT –

AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos Lei 8989/79

RF Nome Dias A partir de Artigo
30000475 ROSINEIA PEREIRA DE SOUZA 01 29/12/2015 143
30000168 TEREZINHA NATALINA VIEIRA 03 30/12/2015 143

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL JULIO TUPY
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo

160, da Lei n° 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31
do Decreto n° 46.113:
RF Nome Dias A partir de
80006866 Max Apaza Pinaya 01 31/12/2015

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDITO MONTENEGRO
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT -

AHM
Previsto na Lei 16.122, concedido nos termos da Lei

8989/79
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60377221 ARLETE DA CONCEIÇÃO MOREIRA 06 27/12/2015 143
60377221 ARLETE DA CONCEIÇÃO MOREIRA 07 03/01/2016 143
60341682 DORACI MARIA TAGLIAFERRO 30 24/12/2015 143
60330139 ERICA DOS SANTOS PINTO 30 02/12/2015 143
60330139 ERICA DOS SANTOS PINTO 12 04/01/2016 143
60032390 KELLY DE ALMEIDA CARNEIRO 03 21/12/2015 160
60344364 LUZIA NOGUEIRA DOS SANTOS DIAS 01 27/12/2015 143
60309613 MARIA CECÍLIA LEWIS 30 13/12/2015 143
40026801 MARIA REGINA BOLDRINI 15 22/12/2015 143
60032411 RODRIGO CAVALCANTI DE SOUZA LIMA 01 21/12/2015 160
60032411 RODRIGO CAVALCANTI DE SOUZA LIMA 05 27/12/2015 160
60324616 TIAGO MARQUES AGOSTINHO 30 18/12/2015 143

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31
do Decreto nº 46.113:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
60032434 EDUARDO DE ARAUJO PEREIRA 03 21/12/2015
60032422 FÁBIO ALVES DE LELES 03 30/12/2015
60031347 IRACEMA DOS SANTOS 02 29/12/2015
60032404 JOSUE PEREIRA DOS SANTOS 02 17/12/2015
60032332 MARCIA GONÇALVES CALDEIRA DE OLIVEIRA 01 30/12/2015

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
FÉRIAS DEFERIDAS
RF 80024864, Cristovao Jackson Pedroza da Silva, Ofi-

cial de Gabinete, DAI 05, 20 dias referente ao exercício de 2016,
no período de 15/02 a 05/03/2016.

RF 50500124, José Angelo Beltrame, Diretor de Divisão
Técnica, DAS 12, 15 dias referente ao exercício de 2016, no
período de 10/02 a 24/02/2016.

RF 60021966, José Roberto Riscala, Coordenador, DAS
10, 15 dias referente ao exercício de 2015, no período de 15/02
a 29/02/2016.

RF 50500144, Leandro de Assis Ciolfi, Chefe de Equipe
II, DAI 07, 15 dias referente ao exercício de 2015, no período de
15/02 a 29/02/2016.

RF 60017624, Luiz Cesar Praça Nogueira, Supervisor
Técnico I, DAS 11, 15 dias referente ao exercício de 2015, no
período de 11/02 a 25/02/2016.

RF 60031179, Margot Barbosa Herrera, Chefe de Equi-
pe II, DAI 07, 15 dias referente ao exercício de 2015, no período
de 01/02 a 15/02/2016.

RF 86004113, Mirtes Salantier Romão, Coordenador,
DAS 10, 30 dias referente ao exercício de 2014, no período de
03/02 a 03/03/2016.

RF 86004113, Mirtes Salantier Romão, Coordenador,
DAS 10, 30 dias referente ao exercício de 2015, no período de
04/03 a 02/04/2016.

RF 60022356, Rafael Freitas Coradini de Moraes, En-
carregado de Equipe II, DAI 05, 15 dias referente ao exercício de
2015, no período de 11/02 a 25/02/2016.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA
DE GOUVÊA

LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Concedidas nos Termos da Lei 16.122, Lei 8989/79, ar-

tigo 143, modificada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e
46.113/05:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
60029890 DANIEL CARVALHO 3 30/12/2015
60031786 HENRIQUE DOS REIS BISPO 3 27/12/2015
60029533 MARIA LIECY ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA 3 30/12/2015

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT -
AHM

Prevista na Lei 16.122, concedidas nos termos da lei
8989/79
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60028263 CRISTIANE MOREIRA 3 28/12/2015 143
40007061 ELIANA MARTINS TURCATTO 23 09/12/2016 143
60029903 SIDINEIA REIS CASTRO 1 18/12/2015 143

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

 AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRA-
MUNICIPAL
RF NOME PROCESSO
1917/1 Vera Regina Diogo 2015-0.302.199-4

Averbe-se, para efeitos de disponibilidade, adicionais por
tempo de serviço e sexta parte, exceto aposentadoria, nos ter-
mos do art. 31 da Lei nº 10.430/88, o tempo de 02 (dois) meses
e 23 (vinte e três) dias, no período de 09/11/87 a 06/02/88.

 CONVOCAÇÃO Nº 01/2016 CIPA/S.F.M.S.P.
REF: REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – CIPA
Considerando a necessidade de promover a divulgação e

as medidas de prevenção e controle planejadas no combate a
Dengue, Chikungunya e vírus Zika, nos Cemitérios e demais de-
pendências da Autarquia, ficam convocados todos os Senho-
res membros titulares e suplentes da Comissão Interna de Pre-
venção de Acidentes - CIPA do Serviço Funerário do Município
de São Paulo, para se reunirem em sessão extraordinária, no
dia 07 de Janeiro de 2016, às 14 horas, na sala de reuniões
localizada à Rua da Consolação, 247 – 6º Andar.

TITULARES
ANDRÉ LUIZ COUTINHO DE SOUZA 3870/2 FM.21
ANDERSON LIMA DOS SANTOS FERREIRA 4094/2 CEM. STO. AMARO
ANTONIO CARLOS DA SILVA 3862/2 CEM. SAUDADE
CARLOS EDUARDO DA SILVA GOUVEA 2804/1 JURÍDICO
CELSO ONÓRIO 3454/2 CEM. VL. FORMOSA II
EDLAINE APARECIDA TELES 4099/2 AG. FORMOSA
EDUARDO CANDIDO OLIVEIRA 2545/2 CEM. PARELHEIROS
GENTIL JOSÉ DA SILVA 2409/2 CEM. SÃO LUIZ
ISRAEL MIGUEL 1121/1 CEM. SÃO PEDRO
JORGE DE SENA 4097/2 CEM. DOM BOSCO
JOSÉ CARLOS BATISTA DOS SANTOS 3986/2 CEM. DOM BOSCO
JOSIAS EVANGELISTA DOS SANTOS 4079/2 CEM. VL. N. CACHOERINHA
JOSUE ROSA ALVES 2423/1 CEM. Q. PARADA
LUIS DONIZETE DA SILVA 1909/1 FM.21
LUIZ ANTONIO DE MORAES 2477/2 CEM. SÃO LUIZ
LUIZ PAULO CHAGAS 3974/2 FM.3
MARCELO DE CASTRO SANTOS 4013/2 CEM. LAGEADO
MARIA IZABEL R. GUIMARÃES 2584/1 CREMATÓRIO

ORNEI DONIZETTI MARQUES 3268/2 CEM. C. GRANDE
VALDEMAR BOMBINI PINTO 2593/2 FM.33
VALENTINO MOTTA DOS SANTOS 3577/2 CEM. ARAÇÁ
WILLIAN KLEIN HESSEL ALVES 4001/2 CEM. C. GRANDE

REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO
ANA CRISTINA YOKO KINA 2829/1
LUIZ VICENTE JUSTINO JACOMO 2818/1
NELMA APARECIDA G. PEREIRA 2822/1
REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 2680/1

SUPLENTES
ADENILSON SOUZA COSTA 3490/2 CEM. VL. FORMOSA I
ALEXSANDER DIAS SOARES 3777/2 FISCALIZAÇÃO
ANA MARIA BERNARDES NEPOMUCENO 3943/2 AG. ARAÇÁ
BENEDITO RAIMUNDO DOS SANTOS 2759/1 CEM. VL. MARIANA
CÍCERO PAULO DOS SANTOS 3832/2 CEM. CONSOLAÇÃO
CRISTIANE RESENDE 1896/1 CEM. SANTANA
DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 3383/2 CEM. SÃO LUIZ
DONIZETE PEREIRA BIANCHI 3379/2 CEM. VL. FORMOSA II
EDILSON VITOR SOARES 4081/2 CEM. ITAQUERA
EDUARDO COSTA AQUINO 4093/2 CEM. ITAQUERA
ELIAS AZEREDO DA SILVA 3848/2 CEM. SÃO PAULO
FELIPE AUGUSTO GONÇALVES 4082/2 CEM. VL. FORMOSA I
FRANCISCO FIRMO TELES 4089/2 CEM. SÃO PEDRO
GERSON MARLON FRESCHI 3145/2 CEM. SÃO PAULO
GILBERTO LELES FERREIRA 3205/2 CEM. Q. PARADA
HELIO ELEUTERIO ALVES 2764/2 CEM. VL. N. CACHOEIRINHA
IONICE REGINA DA SILVA CORREA 3912/2 CEM. SAUDADE
JOSÉ MARCELO DANTAS 3781/2 FM.21
JOSÉ ROBERTO FREIRE 2691/2 CEM. LAGEADO
LUIS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 4018/2 CEM. LAPA
MÁRCIO ROBERTO DE OLIVEIRA 4009/2 CEM. FREG. Ó
MAURICIO DE SÃO SEVERO 3923/2 CREMATÓRIO
OSVALDO APARECIDO ALVES 2256/2 CEM. PENHA
SANDRA REGINA DE MORAES 640/1 CEM. LAPA
VALDIR GONÇALVES DE LIMA 2598/2 CEM. TREMEMBÉ
WILKER COSTA PAES 4057/2 CEM. VL. FORMOSA I

 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
 DIVISÃO DE TRANSPORTES
O Diretor da Divisão de Transportes, e os Chefes das Seções

de Trafego e Oficina Mecânica/Vistoria no uso de suas atribui-
ções legais CONVOCAM todos os plantonistas lotados nos
Tráfegos de Vila Guilherme, Vila Mariana, Vistoria e Oficina a
trabalharem, nos dias 9,10,16,17, 23,24,25,30 e 31/01/2016
, em seus respectivos plantões. O não atendimento desta
convocação acarretará em penalidade sustentada pela norma
indicada na Lei 8.989/79 do Estatuto dos Funcionários Públicos
do Município de São Paulo.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA Nº 002/AMLURB-G/2016, DE 05 DE
JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DA AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA
URBANA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
I – Designar a partir de 11/01/2016 a 25/01/2016, o ser-

vidor Eduardo Rodriguez, RF. 79, Gerente, ref. G, para respon-
der pelo expediente da Diretoria de Gestão de Serviços, da
Autoridade Municipal de Limpeza Urbana, tendo em vista o
impedimento legal por férias do servidor José Rodriguez Vaz-
quez, RF. 16.

JOSÉ ANTONIO BACCHIM, Presidente da Autoridade Muni-
cipal de Limpeza Urbana – AMLURB

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA GALA/RETIFICAÇÃO DE NOME/ALTE-
RAÇÃO ESTADO CIVIL

GLÓRIA VALÉRIA BISPO DOS SANTOS, R.F. 8174903/1,
ASSISTENTE II, 08 DIAS, A PARTIR DE 19/12/2015, EM VIRTUDE
DE SEU CASAMENTO.

DE: GLÓRIA VALÉRIA BISPO DOS SANTOS
PARA: GLÓRIA VALÉRIA BISPO DE JESUS SANTOS
DE: SOLTEIRA
PARA: CASADA

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC
01/12/2015, PÁG. 45.

FÉRIAS DEFERIDAS/DAF-2/SVMA/2015
8121249/1 MARCIA MARIA ALVES NOGUEIRA
Onde se leu, 15 2015 31/12/2015.
Leia- se, 15 2015 31/12/2015.

LICENÇA NOJO
7848935/1LAURINDA DANTAS BARBOSA 8 dias, a partir

de 28/12/2015, falecimento da mãe.

DIVISÃO TECNICA DE GESTÃO DE PESSOAS
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
DEFERIDO, nos termos do parágrafo 1º, art.23, da Lei

8989/79, com a nova redação dada pela Lei 13.686/03, o prazo
para posse do nomeado abaixo relacionado:
NOME CARGO RG
FABIO DE ALENCAR IORIO ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO

URBANO
17.424.378-9 SSP/SP

DATA LIMITE POSSE: 15/01/2016

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF.529.780.0/2-Sidney T.Francisco, Enc.Equipe, DAI-07, 10

dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.546.959.7/2-Gilvan R.Menezes, Enc.Tráfego, DAI-02, 30

dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.559.856.7/1-Aldo A.de F.Sodre, Chefe de Seção Técnica,

DAS-10, 15 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.587.751.2/1–Marcos Antonio S.Romano, Diretor de Dep-

to.Técnico, DAS-14, 15 dias do exerc.de 2016, a partir de 8/1/16
RF.593.455.9/2–Milton Jose Barbosa, Diretor de Div.Técni-

ca, DAS-12, 10 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.596.707.4/2-Maria da Conceição Oliveira, Enc.Equipe,

DAI-07, 15 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.627.078.6/1–Luiz T.Hara, Diretor de Div.Técnica, DAS-12,

15 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.646.123.9/1-Vania Cristina de Paschoal, Coord.Projetos,

DAS-10, 20 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16
RF.646.302.9/1–Aumir de Andrade, Diretor de Div.Técnica,

DAS-12, 15 dias do exerc.de 2016, a partir de 8/1/16
RF.696.735.3/4–Ricardo R.Garcia, Diretor de Depto.Técnico,

DAS-14, 20 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16

RF.754.507.0/4-Anna M.Nakamura, Coord.Projetos, DAS-10,
15 dias do exerc.de 2015, a partir de 4/1/16

RF.791.481.4/2-Maria Goretti G.da Silva, Chefe de Seção II,
DAI-07, 15 dias do exerc.de 2016, a partir de 8/1/16

RF.797.299.7/1-Debora de J.Laurindo, Enc.Setor II, DAI-05,
15 dias do exerc.de 2016, a partir de 4/1/16

RF.815.322.1/1-Andrea Basi, Enc.Setor II, DAI-05, 15 dias
do exerc.de 2016, a partir de 8/1/16

RF.817.424.5/1-Nycolas F.Gonçalves, Enc.Setor II, DAI-05,
15 dias do exerc.de 2015, a partir de 4/1/16

RF.819.202.2/1-Irene V.de Oliveira, Enc.Setor II, DAI-05, 30
dias do exerc.de 2015, a partir de 7/1/16

SUBSTITUIÇÃO
Portaria 091/2015 - SIURB NTD RH – RF: 541.070.3,

NIVALDO BELLUZZO, Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12,
COMISSIONADO, para exercer o cargo de DIRETOR DE DEPAR-
TAMENTO TÉCNICO, Ref. DAS-14, do Departamento de Edifica-
ções - EDIF, da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e
Obras - SIURB, em substituição a RICARDO REZENDE GARCIA,
RF: 696.735.3, Diretor de Departamento Técnico, Ref. DAS-14,
COMISSIONADO, durante o impedimento legal por férias, no
período de 4/1/16 a 23/1/16, com diploma de nível superior.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-01-06T02:15:38-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento